
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2611

QUILLÓN, jueves 26 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1892

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-334
- LA PREOBLIGACIÓN ,5-347

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):CONTRERAS MORA ANA WALESCA RUT: 9.061.738-9

LA SUMA DE $:1.500.000
Y SON:UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 603 POR $ 1.500.000.- DE ANA WALESCA CONTRERAS MORA, POR
SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN NAVIDAD 2013, SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 206, ORDEN DE
COMPRA N° 5040-215-SE13, PROVENIENTE DE LICITACIÓN PUBLICA N° 5040-27-L113.
SE ADJUNTA RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN N° 37, ACTA DE AVALUACIÓN DE LICITACIÓN

PUBLICA, BASES ADMINISTRATIVAS ESPECIALES, CERTIFICADO FIRMADO POR LA SEÑORITA
TOBAR DIDECO (S) Y DECRETO ALCALDICIO N° 960 DE FECHA 09 DE NOVIEMBRE 2013 QUE
APRUEBA PROGRAMA MUNICIPAL DE " NAVIADA 2013 "_.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152201001026 000000 Celebración Navidad
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
1 .500 .000

HABER

1 . 5 0 0 . 0 0 0

RUT
9061738-9
9061738-9

á
™ y

TOTALES ¡ 1.500.000 1.500.000

SECRETARIA MUNICIPAL XJ?/7Íil


